
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Shoqeria Rajonale Ujesjelles-Kanalizime Sarande sh.a  

Adresa   Qafe Gjashte,  Sarande 

Tel/Fax  085 22 62 64 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes      avjeri@gmail.com    0676049692 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF 16300 -08-15-2024 

Loti  1  “Blerje kancelari”  REF  16303 -08-15-2024 

Loti  2 “Blerje bojera printeri”   REF  16305 -08-15-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje kancelari dhe bojëra printeri” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Pajisje zyre pervec mobiljeve 

CPV 30191000‐4 

 

6. Fondi limit: 1,620,070.30(njëmilion gjashtëqind e njëzetmijë e shtatëdhjetë pikë tridhjetë) 

lekë pa TVSH. 

Loti  1  :  “Blerje Kancelari”  Fondi  limit  :  1,102,870.30(njemilion njeqind e dymije e 

teteqind e shtatedhjetemije pike tridhjete) leke pa tvsh  

Loti  2  :  “Blerje bojera printeri”  Fondi  limit  :  517,200(peseqind e shtatembedhjete mije 

e dyqind) leke pa tvsh   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite nga 

data e lidhjes se kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   data   27/08/2024, ora 10.00 
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